

# HOUBOVÝ KRÉM

Mushroom cream

## VO 22

Potravina s vysokým obsahem bílkovin, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

**Hmotnost:** 28 g

**Složení:** mléčné bílkoviny, rostlinné bílkoviny (izolované bílkoviny ze **sóji**, izolované bílkoviny z hrachu), aroma (**mléko**), maltodextrin, houbový prášek 2,9 %, sušené hříby 1,6 %, zahušťovadla: karboxymethylcelulóza, xantanová guma, guarová guma a alginát sodný, sůl, regulátor kyselosti: citrát draselný, česnekový prášek, cibulový prášek, methionin, koření, kvasnice, **celerový** prášek, protispékavá látka: oxid křemičitý, petržel, barviva: karamel a kurkuma.

**Alergeny:** mléko, celer, sója. Zpracováno na zařízeních zpracovávajících také lepek, hořčici, vejce a siřičitany.

## PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA PRODUKTU

Energetická hodnota	100 g	1 porce/28 g
kJ	1460	408
kcal	344	96
<b>Výživové hodnoty</b>		
Bílkoviny (g)	64,3	18,0
Sacharidy (g)	16,8	4,7
z toho cukry (g)	1,0	0,3
Tuky (g)	1,8	0,5
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	0,8	0,2
Vláknina (g)	1,8	0,5
Sůl (g)	6,25	1,75

**Návod k přípravě:** Obsah sáčku vsypte do misky. Za stálého míchání přidejte 200 - 230 ml horké, ale ne vroucí vody a míchejte, dokud se směs dobře nerozpustí. Přidejte sůl a pepř dle chuti a zkonzumujte nejlépe do 10 minut po přípravě.

**Upozornění:** Přípravek tvoří náhradu jednoho hlavního jídla v rámci celodenní stravy. Nezbytnou součástí stravy musí být i jiné potraviny. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně) a používejte ho dle doporučení lékaře, lékárníka nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy.

**Šarže a minimální trvanlivost do konce:** Viz údaj na obalu.

**Skladování:** Skladujte v chladu a suchu.

**Země původu:** Francie

**Dovozce:** Lavibell, s.r.o., Domažlická 1053/15, 130 00, Praha, [www.victus.cz](http://www.victus.cz)